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FZP.lII-241/54/24
Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa: ,,SIATKI DO LECZENIA ZABURZEN STATYKI |
NIETRZYMANIA MOCzU”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 4
tasme do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, jednorazowa, jednorodng, niewchtfanialng , z polipropylenu
monofilamentowego z plastikowg ostonka na ramionach, o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm, porowatosci 84%,
porowatosc¢ srednia: 976 um ;porowatosé max.: 2314 um ;grubosci tasmy 0,33 mm, grubosci nici 80 um, gramaturze
48 g/m2, wytrzymatosci na rozcigganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach cietych laserowo zakonczonych
bezpiecznymi petelkami, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnos¢ wiékien skosnych,
podwadjna ni¢ wzmacniajgca) ktdra zapewnia optymalng wytrzymatos¢ we wszystkich kierunkach oraz zapobiega
deformacji i zwijaniu sie tasmy ?
oraz komplet igiet spiralnych prawa lewa wielorazowego uzytku do implantacji przez otwory zastonione?
Uzasadnienie Dopuszczenie naszych produktéw umozliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjnosé
postepowania i pozwoli Panstwu na wybdr rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2.
Pakiet 1: Czy Zamawiajacy dopusci siatke ginekologiczng stosowang do zabiegdéw chirurgii rekonstrukcyjnej leczenia
obnizenia narzadu rodnego. Siatka ta wykonana wykonana jest technikg dziewiarskg z zastosowaniem polipropylenu
monofilamentowego w kolorze transparentnym oraz niebieskim, o grubosci 0,10 mm. Wyréb ten posiada sze$¢ ramion
— dwa ramiona utozone sg prostopadle do dtugosci wyrobu, a cztery réwnolegle do dtugosci wyrobu.
Typ ten zaleca sie stosowac u pacjentek z objawami takimi jak rectocele i enterocele oraz obnizenie macicy lub
sklepienia pochwy po histerektomii.
Wyréb wyjatowiony w procesie sterylizacji EO. Opakowanie jednostkowe koperta zawiera wyrdb zapakowany w
podwadjny rekaw papier-folia z etykietg i instrukcjg uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza



Pytanie nr 3.
Pakiet 2: Czy Zamawiajacy dopusci siatke ginekologiczng stosowang do zabiegdw chirurgii rekonstrukcyjnej leczenia
obnizenia narzadu rodnego. Siatka ta wykonana jest technika dziewiarska z zastosowaniem polipropylenu
monofilamentowego w kolorze transparentnym oraz niebieskim, o grubosci 0,10 mm. Wyrdb ten posiada cztery
ramiona — utozone réwnolegle do dtugosci wyrobu.

Typ ten zaleca sie stosowacd u pacjentek z objawami takimi jak cystocele.

Wyrdb wyjatowiony w procesie sterylizacji EO. Opakowanie jednostkowe koperta zawiera wyrdb zapakowany w
podwadjny rekaw papier-folia z etykietg i instrukcjg uzytkowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 4.
Pakiet 4: Czy Zamawiajacy dopusci tasme z narzedziem wielorazowego uzytku, ktédre moze by¢ sterylizowane z innymi
narzedziami stosowanymi w zabiegu i tym samym nie podwyzsza kosztu sterylizacji, eliminujgc przy tym koszt utylizacji
narzedzi jednorazowych?
Czy Zamawiajacy dopusci produkt o ponizszych parametrach? Tasma urologiczna wytwarzana technikg dziewiarskg z
transparentnej monofilamentowej przedzy propylenowej, na obydwu koncach zaopatrzona w uchwyty z przedzy
monofilamentowej w kolorze niebieskim, pozwalajgce na bezpieczne zamocowanie na odpowiednim aplikatorze, a
takze dobrg widocznos$¢ w polu operacyjnym. Kazdy uchwyt posiada dodatkowe zabezpieczenie przed wyrwaniem w
postaci rurek termokurczliwych. Masa powierzchniowa tasmy (bez uchwytéw) 65-75 g/m2, szeroko$é tasmy 1,1 cm +/-
0,2 cm, grubos¢ nitki 0,16 mm, powierzchnia poréw ok. 5,9 mm2 dtugos¢ tasmy (bez uchwytéw) 45 cm (+/- 3 cm) lub
60 cm (+/- 3 cm). Tasma charakteryzuje sie bezpiecznymi, atraumatycznymi brzegami, niska masg liniowa,
biostabilnoscig, dzieki czemu nie traci wtasciwosci fizycznych podczas dtugotrwatego kontaktu z tkankami i ptynami
ustrojowymi, porowatg strukturg minimalizujgca ryzyko infekcji bakteryjnej, optymalnie opracowang strukturg
przestrzenng, gdzie wielko$¢ poréw umozliwia szybkie przerastanie tkankg tgczng. Tasma urologiczna przeznaczona
jest do stosowania w chirurgicznym leczeniu nietrzymania moczu u kobiet metodami TVT i TOT, ktére umozliwiaja
beznapieciowe zatozenie implantéw syntetycznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 5.

Dot. SWZ : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby petnomocnictwo dotgczone do oferty nie zawierato wskazania
zamodwienia publicznego, ktdrego dotyczy? Prawo polskie nie naktada na wykonawce obowigzku podawania numeru
postepowania na petnomocnictwie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgody

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane kary w §8 st. 1. wzoru umowy na 0,1% wartosci niezrealizowanego zaméwienia
lub na inne ztagodzenie kary umownejw § 8 ust. 1 ?
Nalezy sie zgodzic ze stanowiskiem Sgdu Najwyzszego, ktdry traktuje kare umowng wprowadzong do umowy w
ramach swobody kontraktowania, jako te ktdrej celem jest zapewnienie skutecznosci wiezi powstatej miedzy stronami
w ramach zawartej umowy, a takze stuzy realnemu wykonaniu zobowigzan (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08,
LEX nr 457785). Tenze zaznacza jednak, ze ,, W sytuacji, gdy kara umowna réwna sie badz zblizona jest do wysokosci



wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w zwigzku z ktérym jg zastrzezono, mozna jg uwazac za razgco
wygérowang” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., | CR 229/80, LEX nr 2534), takze wtedy kara umowna moze zosta¢ uznana za
razgco wygérowana, gdy ,,w zastrzezonej wysokosci jawic sie bedzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z
17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakze
okreslenie jej przez Zamawiajgcego na razgco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady wspodtzycia
spotecznego i powoduje nadmierng nieréwnos¢ stron."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy wyrazenie ,,4 dni” zostato zastgpione wyrazeniem , 7 dni”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody



